檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23324762

聯絡人：王勛民

電　話：04-37061231

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國105年3月15日

發文字號：臺教國署原字第1050030030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函(0030030A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請貴校鼓勵行政人員及教師，報名參加國立臺灣師範大學

於105年4月15日在彰化縣立和群國民中學辦理之視覺形式

美感教育「105年度中區美力講座」暨104學年度中區種子

學校掛牌授贈儀式，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月11日臺教師（一）字第1050032868號

函轉國立臺灣師範大學105年3月8日師大美術字第1051005

252號函辦理。

二、本次活動參加對象，以臺中市、苗栗縣、彰化縣、南投縣

、雲林縣等縣市區域之高中職及國中學校為主。

三、本視覺形式美感教育講座時間、地點及活動內容如下：

(一)時間：105年4月15日（星期五）下午1時至下午4時。

(二)地點：彰化縣立和群國民中學（彰化縣和美鎮柑井里美

寮路一段390號）。

(三)活動內容：

１、104學年度實驗課程種子學校授贈典禮。

２、美力教室：種子教師實驗課程分享。
6

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、以美養眼：《美感入門》電子書編輯概念分享。

四、報名方式：全國教師在職進修資訊網https://inservice.

edu.tw/報名，課程代碼1950011。

五、相關事宜，請聯絡國立臺灣師範大學計畫助理李宥儒小姐

，電話02-77343684。

六、檢附教育部原函影本1份（含講座實施計畫）。

正本：臺中市各國私立高級中等學校、苗栗縣各國私立高級中等學校、彰化縣各國私立

高級中等學校、南投縣各國私立高級中等學校、雲林縣各國私立高級中等學校

副本：教育部、本署原民特教組 2016-03-15
10:41:44

依分層負責規定授權單位主管決行